Обеспечивать мониторинг и расшифровку тревожных сигналов от каждого ш лейфа лож: 
сигнализации,.установленной на Объекте.

2.1.6. Предоставить на пульте центрального наблюдения резерв, позволяющий подклю чить дога 
тельно, в случае необходимости, до 2250 (две тысячи двестй пятьдесят) шлейфов пож арной сигналили

2.1.7. При необходимости вызывать на объект дополнительные силы, в том числе наряды '..па 
для пресечения противоправных действий.

2.1.8. Доставлять граждан, задержанных на объекте во время совершения ими противоправны ■-